
Liceo Politécnico El Señor de Renca

Clérigos de San Viator

Año escolar 2024

N° Nombre Apellido Correo Jefatura / Curso

1 Carla Andrea Quinteros Pinto cquinteros@csvrenca.cl 7°B

2 Carolina Miranda cmiranda@csvrenca.cl

3 Catalina Ortiz cortiz@csvrenca.cl 2°A

4 Convivencia Csv convivencia@csvrenca.cl

5 Daniela Escalona descalona@csvrenca.cl

6 Daniela Paz Berríos Moreno dberrios@csvrenca.cl 2°B

7 Daniela Repol drepol@csvrenca.cl 1°C

8 Dirección CSVRENCA direccion@csvrenca.cl

9 Estefania Diaz ediaz@csvrenca.cl 8°A

10 Giorgeana Tapia gtapia@csvrenca.cl 2°C

11 Gonzalo Tapia rectoria@csvrenca.cl

12 Guillermo Bermúdez gbermudez@csvrenca.cl

13 Hector Yaguare hyaguare@csvrenca.cl

14 Ingrid Florez iflorez@csvrenca.cl

15 Javiera Muñoz jmunoz@csvrenca.cl

16 Jazmin Negrete jnegrete@csvrenca.cl

17 Jorge Cariqueo jcariqueo@csvrenca.cl

18 Jose Luis Carrasco Herrera jcarrasco@csvrenca.cl 8°B

19 Juan Cabrera jcabrera@csvrenca.cl

20 Juan Lemuñir Rojas jlemunir@csvrenca.cl

21 Judith Venegas jvenegas@csvrenca.cl 7°A

22 Julio Fabrizio Ciocca Barraza jciocca@csvrenca.cl 4°A

23 Karin Salinas ksalinas@csvrenca.cl 1°B

24 Lorena Saez lsaez@csvrenca.cl 3°A

25 Lorena Tapia ltapia@csvrenca.cl

26 Marcela Antivil vicerrectoria@csvrenca.cl

27 Marcela Antivil mantivil@csvrenca.cl

28 Marielis Colmenarez mcolmenarez@csvrenca.cl 3°C

29 Mauro Tapia mtapia@csvrenca.cl

30 Myriam Pizarro mpizarro@csvrenca.cl

31 Nicole Andrea Norambuena Rojas nnorambuena@csvrenca.cl 3°B

32 Pastoral CSV pastoral@csvrenca.cl

33 Pedro Plaza pplaza@csvrenca.cl

34 Postulación Beca Técnico Profesional postulacionbecatp@csvrenca.cl

35 Prácticas Csv Renca practicascsv@csvrenca.cl

36 Ricardo Romero rromero@csvrenca.cl

37 Robinson Ibarra ribarra@csvrenca.cl 4°B

38 Rodrigo Tejeda rtejeda@csvrenca.cl 4°C

39 Sebastián Alex Vargas Caneo svargas@csvrenca.cl

40 Ysamar Heredia yheredia@csvrenca.cl

CORREOS DOCENTES Y JEFATURAS


